
 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 17. února 2015  do 12. prosince 2015   
  011  Praha – Kolín 
  S1 Praha – Kolín      

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.
  

 MHD 
251 

Αe 

 9301
XS1 

 e a

 9301
X261 

 e a

 9399
 

 ¥¦ ~ c

 Zastávky autobusu náhradní dopravy: 

Praha hl.n.  - na zastávce Airport Express (AE), před Fantovou budovou na magistrále v ulici 
Wilsonova 
Praha Libe ň - vedle nádražní budovy v ulici K Žižkovu na zastávce BUS MHD 136, 177, 183, 195 
Praha Kyje  - na zastávce BUS MHD 181, 223 (směr Černý Most) a 503 (směr Sídliště Rohožník) 
„Jiráskova čtvrť“ u křiž. ulic Broumarská a Rožmberská 
Praha Dolní Po černice - na zastávce BUS MHD 109, 263 a 503 (směr Sídliště Rohožník) v ulici 
Českobrodská 
Praha Běchovice  - na zastávce BUS MHD 163, 250, 503 (směr Sídliště Rohožník) „Nádraží 
Běchovice“ 
Běchovice  – na stejnojmenné zastávce BUS MHD 163, 250, 503 (směr Sídliště Rohožník) 
Újezd nad Lesy – na stejnojmenné zastávce BUS MHD 163, 250, 503 (směr Sídliště Rohožník) 
Sudějovická – na stejnojmenné zastávce BUS MHD 163, 250, 503 (směr Sídliště Rohožník) – zast. 
na znamení 
Zbyslavická  – na stejnojmenné zastávce BUS MHD 163, 250, 503 (směr Sídliště Rohožník)  – zast. 
na znamení 
Rohožnická  – na stejnojmenné zastávce BUS MHD 163, 250, 503 (směr Sídliště Rohožník) – zast. 
na znamení 
Úvaly – naproti nádražní budově na zastávce BUS PID 484 „Úvaly, žel.st.“ 
Tuklaty – v obci na zastávce BUS PID 484 „Tuklaty“     
Rostoklaty, žel. st. –na zastávce BUS PID 426 „Rostoklaty, žel.st.“  (směr Český Brod)  
Rostoklaty – na zastávce BUS PID 426 „Rostoklaty“   (směr Český Brod) 
Český Brod, sídlišt ě – na stejnojmenné zastávce BUS PID  zast. na znamení + pouze výstupní 
Český Brod, Jungmannova –na stejnojmenné zastávce BUS PID zast. na znamení + pouze 
výstupní 
Český Brod, Jana Kouly – na stejnojmenné zastávce BUS PID zast. na znamení + pouze výstupní 
Český Brod, žel.st. – na zastávce BUS PID před nádražní budovou 
Nádraží Klánovice – na stejnojmenné zastávce BUS MHD 251 
Nádraží Klánovice sever – na stejnojmenné zastávce BUS MHD 261 (jen pro výstup) 
Hulická, Smi řická, Smržovská, Bazar, P řimské nám ěstí, Klánovice  
na stejnojmenných zastávkách BUS MHD (jen pro výstup), zastávky Smiřická, Bazar a Přimské 
náměstí jsou na znamení 
 

e spoj náhradní autobusové dopravy  
a       spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
X        zastávka na znamení  
S        zastavuje pouze pro výstup 
h       tarifní pásmo PID 

     Α        na autobus linky 251 navazuje v zastávce Újezd nad Lesy linka náhradní autobusové    
dopravy za vlak XS1 ve směru Český Brod. 

              V  úseku Nádraží Klánovice – Újezd n. Lesy jede linka 251 jako náhradní autobusová 
doprava za vlak, platí zde také tarif ČD. Linka je ukončena v zastávce Újezd nad Lesy. 

 

         
0 Praha hl.n.  hP   0 19 0 19   
 Praha-Vysočany              Ý¢¢¢¢¢¢¢¢           Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  

5 Praha -Libe ň (BUS MHD Nádraží Libe ň) h0   0 29 0 29   
9 Praha-Kyje (BUS MHD Jiráskova čtvrť) h0   0 38 0 38   

11 Praha-Dolní Počernice (Nádraží Dolní Počernice) h0   0 42 0 42   
13 Praha-Běchovice (BUS MHD Nádraží Běchovice) h0   0 45 0 45   
14 Běchovice (BUS MHD) h0   0 47 0 47   

 Praha -Klánovice (BUS MHD Nádraží Klánovice) P  0 45            Ý¢¢¢¢¢¢¢¢           Ý¢¢¢¢¢¢¢¢  
 Hulická (BUS MHD) hP  0 47            Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 0 51   

15 Praha -Klánovice (Nádraží Klánovice -sever ) hB             Ý¢¢¢¢¢¢¢¢           Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ S0 53   
 Smiřická (BUS MHD) hP             Ý¢¢¢¢¢¢¢¢           Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ x S0 54   
 Smržovská (BUS MHD) hP             Ý¢¢¢¢¢¢¢¢           Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ S0 55   
 Bazar (BUS MHD) hP             Ý¢¢¢¢¢¢¢¢           Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ x S0 56   
 Přimské náměstí (BUS MHD) hP             Ý¢¢¢¢¢¢¢¢           Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ x S0 57   
 Klánovice (BUS MHD) hP             Ý¢¢¢¢¢¢¢¢           Ý¢¢¢¢¢¢¢¢ 0 58   
 Újezd nad Lesy (BUS MHD) hBP  0 48 0 53    
 Sudějovická (BUS MHD) hBP   x 0 53    
 Zbyslavická (BUS MHD) hBP   x 0 54    
 Rohožnická (BUS MHD) hBP   x 0 54    

23 Úvaly (BUS PID Úvaly, žel.st.)  h1   1 00    
27 Tuklaty (BUS PID 484) h1   1 07    

 Rostoklaty, žel.st. (BUS PID) h2   1 14    
29 Rostoklaty (BUS PID Rostoklaty) h2   1 16    

 Český Brod, sídliště (BUS PID) h3   x S1 20    
 Český Brod, Jungmanova (BUS PID) h3   x S1 21    
 Český Brod, Jana Kouly (BUS PID) h3   x S1 22    

34 Český Brod  h3                                                    /   1 25    
 Český Brod  h3     1 29  

38 Klučov h3     1 32  
40 Poříčany 060 h4                                                             /     1 35  

 Poříčany 060 h4     1 35  
44 Tatce h4     1 39  
48 Pečky 012 h5                                                                  /     1 42  

 Pečky 012 h5     1 43  
52 Cerhenice      1 46  
55 Velim      1 50  
57 Nová Ves u Kolína     1 52  
61 Kolín zastávka      1 56  
62 Kolín                                                                     /     1 59  

         

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že 
 

od 17. února 2015 (noc z 16. na 17.2. 2015) do 12. prosince 2015 (noc z 11. na 12.12. 2015) 
proběhne výluka v úseku Praha-Běchovice – Český Brod  na trati 011 Praha – Kolín (a zpět).  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

• Půlnoční vlak linky S1 (Os 9301) - Praha hl.n. (odj. 0:19) – Kolín je v uvedeném termínu 
nahrazen autobusem náhradní dopravy v úseku  Praha h l.n. – Český Brod. 

• V úseku Český Brod – Kolín jede vlak podle výlukového jízdního řádu o 30 minut pozd ěji 
(jako Os 9399). 

 

Autobusy náhradní dopravy jedou ve dvou rozdílných trasách podle zvláštního výlukového 
jízdního řádu : 
 

O XS1 - Kloubový nízkopodlažní autobus jede v trase:  
Praha hl.n. –– Český Brod, žel.st.  
Autobus neobsluhuje zastávku Praha-Klánovice.  
Cestující do Prahy-Klánovic použijí autobus označený jako X261.  
Cestující z Klánovic použijí v úseku Praha-Klánovice – Újezd nad Lesy linku MHD 251.  
Na zastávce Újezd nad Lesy přestoupí do náhradní autobusové dopravy XS1. 
Cestující do oblasti Újezda nad Lesy (Sídliště Rohožník) použijí autobus XS1, který zastavuje ve 
šech  zastávkách MHD Újezd nad Lesy až Rohožnická. Zastávky Sudějovická, Zbyslavická, 
Rohožnická jsou na znamení.  
Autobus však nezajíždí na obratišt ě – kone čnou zastávku „Sídlišt ě Rohožník“ . 
Zastávky Český Brod: sídliště, Jungmanova a Jana Kouly – jsou výstupní a na znamení 
 

 

O X261 - Nízkopodlažní autobus jede v trase: 
Praha hl.n. –– Nádraží Klánovice-Sever  –– Klánovice 
Zastávky Smiřická, Bazar a Přimské náměstí jsou na znamení 
Na zastávkách Nádraží Klánovice-Sever – Klánovice zastavuje autobus pouze pro výstup 
 
Na lince XS1 platí Tarif PID a ČD.  
Na lince X261 v úseku Praha Hlavní nádraží  - Nádraží Klánovice-sever platí Tarif PID a ČD, dále jen Tarif PID. 
Ve stanici Český Brod, žel.st. přestup na vlak směr Kolín, který jede dle výlukového jízdního řádu. 
Označovače jízdenek jsou umístěny ve vozidlech. 
 

Omezení služeb: 
¥(1.třída) ~ c - služby nejsou poskytovány v náhradní autobusové dopravě Praha – Český Brod/Klánovice. 
Přeprava jízdních kol omezena – pouze do vyčerpání kapacity vozidla. 
Cestující, vyžadující službu a, s předstihem kontaktuje zákaznickou informační linku 840 112 113   
pro její případné zajištění. 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení
 


